
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
‘СИБГАТ ХӘКИМ ИСЕМЕНДӘГЕ 

КҮЛЛЕ-КИМЕ ТӨП ГОМУМИ 
БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ”

МУНИЦИПАЛЬ
БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
422742 Күлле-Киме авылы 

Тельман урамы, 17
Тел/факс(884369) 35 -3-20 

ИНН/КПП1610001335/161001001
ОГРН 1021606155845

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
“КУЛЛЕ-КИМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ СИБГАТА ХАКИМА” 
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422742 село Кулле-Кими 
улица Тельмана, д.17 

тел/факс (884369) 35 -3-20 
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

№ 109-о/д 31.08.2023

Приказ

О создании бракеражной комиссии

В целях совершенствования организации и улучшения качества питания, охраны и 
укрепления здоровья обучающихся школы и осуществления ежегодного производственного 
контроля в МБОУ ‘’Кулле-Киминская ООШ”
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 1 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года бракеражную комиссию в
следующем составе:

Председатель - Ахметзянова З.Р. - ЗДВР 
Члены комиссии - Валиева М.Р.
Хамитова Э.М
Гайнутдинова Г.С.

2. Членам бракеражной комисиии регулярно посещать пищеблок и проводить 
контрольные проверки качества приготовляемой пищи.

3. Вменить в обязанности повара Галимуллиной Р.Н. ежедневной отбор суточной пробы в 
размере 100г. каждого блюда.

4. Вменить в обязанности повара Галимуллиной Р.Н. регулярное заполнение журналов 
“Журнал бракеража пищевых продуктов и продовольственного сырья”, “Журнал бракеража

Хамидуллина И.В.

С приказом ознакомлены: У^Ги^/СВалиева М.Р.

СДм'' Ахметзянова З.Р.
Галимуллина Р.Н.
Гайнутдинова Г.С


